
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.107.2023 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Dąbrówno na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 roku, poz. 1634) oraz w związku z §13 a uchwały nr LIV/348/2022 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 
06 grudnia 2022 r. 

Wójt Gminy Dąbrówno zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć  budżet gminy na 2023 rok uchwalony uchwałą Nr LIV/348/22 Rady Gminy Dąbrówno 
z dnia 06 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrówno na 2023 rok, poprzez: 

1. Zwiększenie  dochodów o kwotę                  -                 10 333,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

a) dochody po zmianach stanowi kwota    -          45 183 271,23 zł. 

2. Zwiększenie wydatków o kwotę                   -                 10 333,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 

a) wydatki po zmianach stanowi kwota     -           49 955 783,07 zł. 

§ 2. 1. Z dochodów, o których mowa w § 1 ust. 1 ppkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) dochody bieżące w wysokości                         25 678 198,58 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości                    19 505 072,65 zł. 

2. Z wydatków, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) wydatki bieżące w wysokości                           25 558 524,94 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości                     24 397 258,13 zł. 

3. § 2 ust. 4 pkt. „a” otrzymuje brzmienie: Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, 
stanowi załącznik nr 3. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Dąbrówno oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Gminy Dąbrówno. 

 

   

Wójt Gminy Dąbrówno 
 
 

Piotr Zwaliński 

 



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr Or.0050.107.2023 r. Wójta Gminy Dąbrówno  

W niniejszym zarządzeniu dochody zwiększają się o kwotę 10 333,00 zł. i o tą samą kwotę zwiększają się 
wydatki. 

Zmian w planie dochodów dokonuje się: 

1.Na podstawie decyzji KBW Delegatura w Elblągu DEL.3113.14.2023 zostały przyznane plany wydatków 
w kwocie 8 551,00 zł na przeprowadzenie i przygotowanie wyborów do Sejmu i Senatu 

2.Na podstawie decyzji z KBW Delegatura w Elblągu DEL.3113.13.2023 oraz DEL.3113.16.2023 zostały 
przyznane środki w kwocie 265,00 zł na przygotowanie i przeprowadzenie referendum ogólnokrajowego; 

3.Na podstawie decyzji Wojewody nr FK 283/2023 zostały zmniejszone plany dochodów w rozdziale 
85213 o kwotę 2 407,00 zł. oraz zwiększone w rozdziale 85216 o kwotę 1 628,00 zł. 

4.Na podstawie wpływu środków z Funduszu Pomocy zostały zwiększone plany dochodów o 1 898,00 zł 
z przeznaczeniem na dodatkowe zadania oświatowe, oraz kwota 230,00 zł na wypłatę zasiłków rodzinnych. 

5.Na podstawie decyzji Wojewody nr FK 307/2023 zwiększony zostaje plan dochodów o kwotę  168,00 zł 
z przeznaczeniem na KDR. 

Zmian w planie wydatków dokonuje się: 

1.Na podstawie wprowadzonych zmian dochodów do budżetu dokonuje się zmian w palnie wydatków według 
wskazania - zasiłki okresowe w jednostce GOPS, natomiast zwiększone środki na dodatkowe zadania 
oświatowe  w PSP Dąbrówno. 


	ZARZĄDZENIE NR Or.0050.107.2023 WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO z dnia 20 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2


	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	Uzasadnienie


